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Enneagram Trainer (Fag Formidler)
  

Se datoer og tilmeld dig her

- Med fokus på den faglige formidling

Her har vi særligt fokus på, at din
formidling er faglig korrekt, og at du kommer til at beherske "fagets" særlige discipliner.

Uddannelsen indeholder følgende moduler:

Undervisningsmodul
Hvordan præsenterer du enneagramtyperne, med størst mulig genkendelse hos
deltagerne
Hvordan spotter du typerne og bruger dine observationer i undervisningen
Hvordan skaber du god kemi til hver enkelt deltager
Hvordan underviser du til alle ni typer
Hvordan interviewer du typerne, så du får demonstreret typerne til de øvrige
deltagere og samtidig skaber udvikling og indsigt for den interviewede type
Hvordan bruger du dig selv og din type i undervisningen
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Hvilke faldgrupper, der kan være i forhold til din egen type som formidler
Hvilke potentialer, der er i forhold til din egen type som formidler
 

Certificering (tilvalgsmodul)
Skriftlig test
Praktisk demonstration i formidling af Enneagrammet
Deltagelse i andres certificering
 

Form

Den fulde uddannelse forløber over 6 dage fordelt på:

1 undervisningsmodul (3 dage)
1 certificeringsmodul (3 dage)

 

Deltagerforudsætninger

For at kunne deltage på denne uddannelse, kræves det, at du har taget vores Almen Trainer
uddannelse (med eller uden certificering), og at du som minimum har taget vores Enneagram Master
og Business Coach uddannelse (med eller uden certificering) eller tilsvarende.

 

Certificering

Når du har gennemført uddannelsen, kan du vælge at supplere med en certificering. Du vælger selv,
hvornår du er klar til at tilmelde dig et certificeringsmodul.

Forudsætninger for certificering

Du skal være certificeret Almen Formidler
Du skal minimum være certificeret Enneagram Master og Business Coach

Læs mere om certificeringer her.

 

Vil du have mere?

Når du har gennemført uddannelsen (med eller uden certificering), kan dit næste skridt være:

Enneagram Pilot

 

Praktiske detaljer

Tid: kl. 09:00 – 16:00 alle dage
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Sted: København

Pris: Excl. moms og inkl. forplejning

1 undervisningsmodul - pris kr. 4.497
1 certificeringsmodul - pris kr. 4.497

Undervisere: Britta & Michael Toftebjerg

Koordinator: Michael Toftebjerg

 

Se datoer og tilmeld dig her

 

Vi glæder os til at se dig.
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